
Všechny Vás tu vítáme,
muže, Ženy, děti _ místní i ty přespolní.

Hlavně ty co si masky vza|i,
velkou radost nám udělali.

Konal se tady Masopust před 35 lety'
mnozí zYás byli ještě malé děti.

Seděli jsme v hospoděo to pomohlo náhodě.
Pepa místo na záchodky šel domů a přines fotky.

Nad nimi jsme rozjímali,
přitom hlavy dohromady dali.

Na své předky rádi vzpomínámeo
Masopust tady znoYu uděláme.

YŽdyt, jsme tvrdé chodské palice,
obnovíme naše tradice.

Dnes Masopusta popravíme,
my proč dobře víme.

A Vám co to neví - vysvětlíme.

Je to pravda rYzí, Že práce mu byla cizí,
sociální dávky zneužíva|, zato chlastu si užíval.

Z chlapů dělal paroháče,
za to si to teď odskáče.

Ženský taky hodně střídal, měl jich hodně v okrese,
za to si to taky dneska odnese.

I když mnohá tady slzy roní,že uŽ u ní nezazvoní.

Je to půl roku nazpátky,
když nám vykradl zahrádky.

Yždy se jenom špatně choval,
nádraží nám pomaloval.

Nemáme ho taky za to rádi,
Že nám strhal jízdní řády.



Hasiči s ním měli také problémy,
naboural jim s autem do prodejny.

Fotbalu též nepřeje'
každé prohře se jen zasměje.

A tak potom není divu,
nebýt jehoo takuž hrajem první ligu.

Chlastal, kouřilo karbanil,
ničeho si nevážil.

Ani ženy' ani rodiny,
dělal samé koninv

A co dělal loni za zmatky !

Teď platíme u doktora a v lékárně poplatky.
A to ještě všechno není,
může totiž za zdraŽení.

Teď mu béži ze života
jeho poslední minuta.

Kat mu za to všechno setne hlavu,
pak Vás pozvem na oslavu.

Měl být ještě zapálen _ tento návrh neby| schválen.
Mnozí se ho zastali - proč bysme ho dvakrát trestali.

I když to byl ten, co dělal ostudu velkou,
přejeme přesto mu zemi lehkou.


